Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Kaina Eur be 
21% PVM 

Kaina Eur su 
21%PVM 

1 2 3 4 5 6 
1. Naujagimio intensyvios 

terapijos stalelis 
(gamintojas Fanem 
(Brazilija),, modelis 
Ampla 2085) 

Vnt. 1 17.800,00 21.538,00 

Pasiūlymo galutinė kaina žodžiais: Dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 00ct. 

Jei kaina skaičiais neatitinka kainos žodžiais, teisinga laikoma kaina žodžiais.  

Į pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos (prekių pristatymas, sunešimas į patalpą, instaliavimas (pilnas 
paruošimas darbui), išbandymas, reikalingų dokumentų (įrangos pasai, naudojimo instrukcijos ir pan.)